
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 лютого 2023 року                                                                 № 29

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам будівництва,   

                                                       
виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва, розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:04:007:2133
площею 0,1500 га, яка належить гр. Овчаренко Анні Олександрівні, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ОК СК «Добробут»,  вулиця Вербна,  № 12.

2.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва,  площею  0,0249  га  кадастровий  номер  3220882600:04:007:5555,
власником якої є гр. Телеш Олексій Олександрович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ  «Осокор»,  вулиця Святищенська,  № 66.

3.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва,  площею  0,0248  га  кадастровий  номер  3220882600:04:007:2661,
власником якої є гр. Федоренко Олена Вікторівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ «Осокор»,  вулиця Святищенська,  № 66-А.
4.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

садівництва,  площею  0,0252  га  кадастровий  номер  3220882600:04:007:2664,
власником якої є гр. Федоренко Олена Вікторівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,



Золочівська територіальна громада,
СТ «Осокор»,  вулиця Святищенська,  № 67.

5.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва,  площею  0,0318  га  кадастровий  номер  3220882600:04:007:2519,
власником якої є гр. Федоренко Олена Вікторівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ «Осокор»,  вулиця Святищенська,  № 67-А.

6.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва,  площею  0,0306  га  кадастровий  номер  3220882600:04:007:2522,
власником якої є гр. Орєхов Дмитро Вікторович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Святище»,  вулиця Лугова,  № 10-В.

7.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва,  площею  0,025  га  кадастровий  номер  3220882600:04:007:2666,
власником якої є гр. Федоренко Олександр Валерійович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Святище»,  вулиця Лугова,  № 10-А.

8.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва,  площею  0,025  га  кадастровий  номер  3220882600:04:007:2659,
власником якої є гр. Лукоянов Дмитро Миколайович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Святище»,  вулиця Лугова,  № 10-Б.

9.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва,  площею  0,0252  га  кадастровий  номер  3220882600:04:007:2668,
власником якої є гр. Федоренко Олександр Валерійович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Святище»,  вулиця Лугова,  № 10.

10.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,17  га  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0412,  власником  якої  є  гр.  Семчук  Тетяна  Євгеніївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Берегова,  № 32.

11.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і



споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1175  га  кадастровий  номер
3220882600:04:006:0452,  власником якої  є  гр.  Омельченко Тетяна  Василівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Хмельницького Богдана,  № 42.

12.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,08  га  кадастровий  номер
3220881301:01:002:0448,  власником  якої  є  гр.  Харлан  Ірина  Анатоліївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки,  вулиця Центральна,  № 68-Б.

13.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,120  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:0079, власником якої  є гр.  Шермахер Оксана Миколаївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки,  вулиця Лозова,  № 4-А.

14.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1  га  кадастровий  номер
3220881301:01:003:0411,  власником  якої  є  гр.  Родін  Михайло  Михайлович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки,  вулиця Козацька,  № 18-К .

15.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0450  га  кадастровий  номер
3220882600:03:003:0391, власником якої є гр. Мельниченко Ніна Михайлівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Лісове»,  вулиця Привітна,  № 30. 

16.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд,  площею  0,1100  га  кадастровий  номер  3220881301:01:007:0060,
власником якої є гр. Ткаченко Євгеній Миколайович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Паркова,  № 1-М.

17.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і



споруд, площею 0,15 га кадастровий номер 3220882601:01:014:0111, власником
якої є гр. Романенко Михайло Іванович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Калинова,  № 4-А.

18.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд,  площею  0,1700  га  кадастровий  номер  3220882601:01:009:0151,  яка
знаходиться у власності гр. Кузьміч Артура Ігоровича та гр. Кузьміч Катерини
Олегівни по ½ частці кожному,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, провулок Прорізний, № 2.

19.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0601  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0252,  власником  якої  є  гр.  Шип  Вадим  Юрійович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ, 
СМ  «Вишневий хуторок»,  вулиця Щаслива,  № 230.

20.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва,  площею  0,1000  га  кадастровий  номер  3220882600:03:004:0283,
власником якої є гр. Рудик Наталія Ігорівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ, 
ОК СТ «Поляна-2011»,  вулиця Зоряна,  № 5.

21.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,018  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2272,  власником  якої  є  гр.  Довгаленко  Юрій  Юрійович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ, 
урочище  «Млиново»,  вулиця Олександрівська,  № 22-Є.

22.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0178  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2274,  власником  якої  є  гр.  Довгаленко  Юрій  Юрійович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ, 
урочище  «Млиново»,  вулиця Олександрівська,  № 22-Г.

23.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0163  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2276,  власником  якої  є  гр.  Довгаленко  Юрій  Юрійович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ, 
урочище  «Млиново»,  вулиця Олександрівська,  № 22-Б.



24.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,018  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2275,  власником  якої  є  гр.  Довгаленко  Юрій  Юрійович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ, 
урочище  «Млиново»,  вулиця Олександрівська,  № 22-В.

25.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0159  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2273,  власником  якої  є  гр.  Довгаленко  Юрій  Юрійович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ, 
урочище  «Млиново»,  вулиця Олександрівська,  № 22-Д.

26.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,018  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2277,  власником  якої  є  гр.  Довгаленко  Юрій  Юрійович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ, 
урочище  «Млиново»,  вулиця Олександрівська,  № 22-А.

27.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1959  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2278,  власником  якої  є  гр.  Довгаленко  Юрій  Юрійович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ,
урочище  «Млиново»,  вулиця Олександрівська,  № 22-Ж.

28.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


